
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 02 -  394/5 
Podgorica, 21.03.2019. godine

Na osnovu čl. 100 stav 1 alineja 2 i 105 stav 1 alineja 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list 
CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), u postupku odlučivanja o izboru najpovoljnije ponude po Zahtjevu za 
dostavljanje ponuda za nabavku male vrijednosti broj 02-394/1 od 13.03.2019.g., direktor Agencije za 
elektronske medije donosi

Obustavlja se postupak odlučivanja o izboru najpovoljnije ponude po zahtjevu za dostavljanje ponuda 
za nabavku male vrijednosti broj 02-394/1 od 13.03.2019.g. za nabavku usluge servis i popravka vozila 
Partija Partija II: Servis i popravka vozila Nissan Terrano, 3.0 diesel (2004.g. proizvodnja; jedno vozilo), iz 
razloga što nije dostavljena nijedna ponuda.

Agencija za elektronske medije je saglasno članu 10 Pravilnika za postupanje Agencije za
elektronske medije prilikom sprovođenja postupka nabavke roba, usluga i radova male vrijednosti (akt. br. 
02-1055 od 20.07.2017.g.) uputila Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti usluge servis
i popravka vozila za 2019. godinu na adresu tri ponuđača ("Osmanagić CO" d.o.o., "Alliance" d.o.o. i 
"Pegasus" d.o.o.) i isti objavila na veb-sajtu www.aemcQ.org

Zahtjevom za dostavljanje ponuda za nabavku male vrijednosi za predmetnu nabavku predviđena je 
procijenjena vrijednost iznosi 3.500,00 € sa uračunatim PDV-om (Partija I: Servis i popravka vozila Opel 
Corsa D Z13 DTJ MTM i MTA, diesel, tri vozila, procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 2.500,00 €; 
Partija II: Servis i popravka vozila Nissan Terrano, 3.0 diesel, jedno vozilo, procijenjene vrijednosti sa 
uračunatim PDV-om 600,00 €; Partija III: Servis i popravka vozila Ford Mondeo 1.8 16V, benzin
diesel, jedno vozilo, procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 400,00€).

U predmetnom postupku za Partiju II (Servis i popravka vozila Nissan Terrano, 3.0 diesel, jedno
vozilo) nije dostavljena ni jedna ponuda.

Saglasno članu 105 stav 1 alineja 1 Zakona o javnim nabavkama postupak javne nabavke se 
obustavlja jer nije dostavljena ni jedna ponuda.

Rješenje
o obustavljanju postupka javne nabavke

O b r a z l o ž e  nj e

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9
Podgorica, Crna Gora

Telefon:+382 20 201 430 E-mail: ard@ardca.org
Telefax: +382 20 201 440 www.ardca.org

http://www.aemcg.ora
mailto:ard@ardca.org
http://www.ardca.org


Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 02 -  394/4 
Podgorica, 21.03.2019. godine

Na osnovu čl. 100 stav 1 alineja 2 i 105 stav 1 alineja 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list 
CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), u postupku odlučivanja o izboru najpovoljnije ponude po Zahtjevu za 
dostavljanje ponuda za nabavku male vrijednosti broj 02-394/1 od 13.03.2019.g., direktor Agencije za 
elektronske medije donosi

Obustavlja se postupak odlučivanja o izboru najpovoljnije ponude po zahtjevu za dostavljanje ponuda 
za nabavku male vrijednosti broj 02-394/1 od 13.03.2019.g. za nabavku usluge servis i popravka vozila 
Partija I: Servis i popravka vozila Opel Corsa D Z13 DTJ MTM i MTA, diesel (2008.g. proizvodnja; tri vozila), 
iz razloga što nije dostavljena nijedna ponuda.

Agencija za elektronske medije je saglasno članu 10 Pravilnika za postupanje Agencije za 
elektronske medije prilikom sprovođenja postupka nabavke roba, usluga i radova male vrijednosti (akt. br. 
02-1055 od 20.07.2017.g.) uputila Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti usluge servis
i popravka vozila za 2019. godinu na adresu tri ponuđača ("Osmanagić CO" d.o.o., "Alliance" d.o.o. i 
"Pegasus" d.o.o.) i isti objavila na veb-sajtu www.aemca.ora

Zahtjevom za dostavljanje ponuda za nabavku male vrijednosi za predmetnu nabavku predviđena je 
procijenjena vrijednost iznosi 3.500,00 € sa uračunatim PDV-om (Partija I: Servis i popravka vozila Opel 
Corsa D Z13 DTJ MTM i MTA, diesel, tri vozila, procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 2.500,00 €; 
Partija II: Servis i popravka vozila Nissan Terrano, 3.0 diesel, jedno vozilo, procijenjene vrijednosti sa 
uračunatim PDV-om 600,00 €; Partija III: Servis i popravka vozila Ford Mondeo 1.8 16V, benzin 
diesel, jedno vozilo, procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 400,00€).

U predmetnom postupku za Partiju I nije dostavljena ni jedna ponuda.

Saglasno članu 105 stav 1 alineja 1 Zakona o javnim nabavkama postupak javne nabavke se 
obustavlja jer nije dostavljena ni jedna ponuda.

Rješenje
o obustavljanju postupka javne nabavke

O b r a z l o ž e  nj e

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9
Podgorica, Crna Gora

Telefon:+382 20 201 430 
Telefax: +382 20 201 440

E-mail: ard@ardca.ora 
www.ardca.ora

http://www.aemca.orQ
mailto:ard@ardca.ora
http://www.ardca.ora

